АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2020 г. Удомля № 337-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского
округа от 30.09.2019 № 796-ра

Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Правил осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Удомельского городского округа, утвержденных постановлением
Администрации Удомельского городского округа от 05.04.2017 № 305-па,
Регламента осуществления муниципального ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Удомельского
городского округа, утвержденного распоряжением Администрации Удомельского
городского округа от 02.05.2017 №245-ра,

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации
Удомельского городского округа от 30.09.2019 № 796-ра «Об утверждении Плана
проведения муниципального ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
Удомельский городской округ на 2020 год»:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова

consultantplus://offline/ref=3FF4EABB3E4295D3FEBF43830C3520CB786FDCF280164C866681FC908722C8A9BF7CBA0ED349C3FDmEyEG

Приложение
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 29.05.2020 № 337-ра

«Приложение
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 30.09.2019 № 796-ра

План проведения муниципального ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Удомельский городской округ на 2020 год

№
п/п

Наименование
субъекта

ведомственного
контроля

ИНН,
местонахождение

субъекта
ведомственного

контроля

Предмет проверки (проверяемые вопросы) Вид проверки Сроки
проведения
проверки

1 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
«Удомельская
средняя
общеобразовательна
я школа № 1 им. А.С.
Попова

ИНН 6916009122
171842 Тверская
область, г.
Удомля, пер.
Красноармейский
д.1

- Соответствие информации об идентификационных кодах
закупок и об объеме финансового обеспечения для
осуществления данных закупок, содержащейся в планах-
графиках - информации, содержащейся в планах закупок,  в
протоколах определения поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) - информации, содержащейся в документации о
закупках, в условиях проектов контрактов, направляемых
участникам закупок, с которыми заключаются контракты -
информации, содержащейся в протоколах определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в реестре
контрактов, заключенных заказчиками - условиям контрактов;
-  Применение заказчиком мер ответственности и совершения
иных действий в случае нарушения поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) условий контракта.

документарная 19.10.2020
по
31.10.2020

».

	337-ра
	337-ра приложение